
DBID: 5575  
systémové číslo veřejné zakázky P22V00000908 
 

Dodatek smlouvy o dílo 
 
Modernizace saunového světa s opravou zázemí v části 2. n. p., Plavecké haly Aquaparku Děčín _PD 
mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel:  Děčínská sportovní, příspěvková organizace. se sídlem Aquapark Děčín  

Oblouková 1400/6  
405 01 Děčín  
IČ: 75107350  
DIČ: CZ75107350  
Zastoupená: Ing. Igorem Bayerem ředitelem Děčínské sportovní, příspěvkové 
organizace ,  
v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „objednatel“  

 
Zhotovitel:  Arch PRO s.r.o.  

Sídlo: Opletalova 1418/23,  
11000 Praha 1  
Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Bříza – jednatel jednající samostatně,   
IČO: 27654371  
DIČ: CZ27654371,  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“ 

 
I. 
 

Smluvní strany sjednaly 10.8.2022 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele 
zpracovat projektovou dokumentaci stavby s názvem „Modernizace saunového světa s opravou zázemí 
v části 2. n. p., Plavecké haly Aquaparku Děčín“ ve stupni pro provádění stavby (DPS), která bude řešit 
modernizaci saunové části se zázemím v části 2. n. p. Plavecké haly v Děčín, dále jako „smlouva“. 
 

II. 
 

Smluvní strany za účelem prodloužení doby provádění díla o 145 dnů nahrazují text čl. II odst. 3 smlouvy 
tímto textem: 
 
„Zhotovitel se zavazuje provést jednotlivé části díla uvedené v:  
• v čl. II., odst. 1 písm. a), b), c), d) do 355 dnů od doručení písemné výzvy zadavatele  
• v čl. II., odst. 1 písm. e), f) při zadávacím řízení na zhotovitele stavby  
• v čl. II., odst. 1 písm. g) při provádění stavby.“ 
 

III. 
 

Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 
 
V ………………………… dne ………………    V ………………………….. dne ………………… 
 
 
 
…………………………………………………….    …………………………………………………………. 
Objednatel        Zhotovitel 

kloucek
Textový rámeček

kloucek
Textový rámeček


		2023-03-10T10:23:26+0100
	Ing. Igor Bayer


		2023-03-10T12:04:02+0100
	Ing. ZDENĚK BŘÍZA




